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ELÖTERJESZTÉS
Dunavarsány Város önkormányzata Képviselő-testületének

2024. november 12-ei rendes, nyílt ülésére

Hiv. szám: DV/8123-2/2024. Tárgy; Javaslat a Media Technology Zrt-vel
műsoridö vásárlási keretszerződés megkötésére

Tisztelt Képviselő-testület!

A Képviselö-testület 176/2022. (XII. 13. ) számú határozatával - a korábbi évek gyakorlata szerint
- arról döntött, hogy az Onkormányzat kommunikációs céljainak elérése érdekében rendszeres helyi
televíziós műsorok gyártásával és sugárzásával bízza meg a Media Technology Zrt. -t (a továbbiakban:
Műsorgyártó), amely DunaMédia névvel teljes körű televíziós szolgáltatást biztosít a Csepel-szigeten.
Fenti határozat alapján Onkormányzatunk és a Műsorgyártó között egy műsoridö vásárlási
keretszerzödés került aláfrásra, amely 2024. december 31. napjával lejár.

A Műsorgyártó -jelen előterjesztés 1. számú mellékletét képező - ajánlatában a szerzödésnek
újabb 2 éves ciklusra történö megújitásátjavasolja, továbbá 15 %-os dijemelést inditványoz. A díjemelés
indokaként a Műsorgyártó - többek között - a műsorszolgáltatással összefdggő hatósági díjak, illetve a
rezsiköltségekjelentös inflációs emelkedésétjelölte meg.

Városunk megfelelö média megjelenésének további biztosítása érdekében, illetve a
Műsorgyártóval való eddigi - immár tizenhárom éve tartó - eredményes együttműködésre tekintette) a
műsoridő vásarlási keretszerződést további kétéves, azaz 2026. december 31-ig terjedo idötartamra
javaslom megkötni a Műsorgyártó ajánlatában szereplö havidíjért. A megkötendö keretszerzödés jelen
előterjesztés 2. számú mellékletétképezi.

A fentiek alapján kérem a Tisztelt Képviselö-testületet a határozatijavaslat elfogadására.

Határozati avaslat

Dunavarsány Város Onkormányzatának Képviselő-testülete
a) elfogadja a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 2. számú melléklete szerinti

műsoridő vásárlási keretszerződést, amely a Media Technology Zrt-vel kerül megkötésre
2025. január 1-jétől 2026. december 31-ig terjedő 2 éves határozott időtartamra, 514.254 Ft
+Afa/h6 összegért, amely tartalmazza a helyi kábelszolgáltató dijszabása szerinti
műsortovábbítási díjat is,

b) felhatalmazza a Polgármestert az a) pont szerinti szerződés aláírására, valamint a további
szükséges intézkedéseket megtételére.

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármester

A határozati javaslat elfogadása egyszerű többséget igényel.



Az előterjesztést tárgyalta: Pénzügyi, Fejlesztési és Ugyrendi Bizottság

Az előterjesztést készítette: Lex Lilla intézményfelügyeleti referens

Mellékletek: 1. számú melléklet: Ajánlat
2. számú melléklet: Műsoridő vásáriási keretszerződés

Az előterjesztést készítette: Lex Lilla intézményfelügyeleti referens

Dunavarsány, 2024. november 4.

Keresztesi Balázs

polgármester

Az előterjesztés torvényes: ^. (^11 .^
dr. Szilágyi Akos

Jegyzö
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DunaMédia Televízió (Media Technology Zrt.)

Tárgy: a műsoridő vásárlási szerződés meghosszabbítása

Tisztelt Polgármester Úr, Tisztelt Képviselő-testuletl

Televíziónk 2025. január l. -tol is örömmel és kiváló szakmai-technikai felkészültséggel vállalja a Dunavarsányi Magazln
műsorainak gyártását és sugárzását, hasonlóan az elmúlt, immár 13 éves időszakhoz. Szeretnénk tovább gazdagi'tani a
több, mint ezer musorból és témából álló dunavarsányi videós értéktárat, amelyet a közélet és a gazdag helyi kultúra
folyamatos nyomon követése útján hozhattunk létre hétről hétre az Önök intézményeivel együttmú'ködésben.

Ezúton kérjük tehát szíves támogatásukat a szerződés azonos műsoridő feltételekkel történő újra kötésében a 2024.
december 31. utáni icfőszakra is.

A mindenkori gyakorlat szerint kétéves ciklusokban történt meg a szerzddés megújítása, mostani javaslatunk hasonló
id6szakra vonatkozik, azaz 2025. január l. -től 2026. december 31. -ig.

A következo ciklusra vonatkozó szerződés esetében 15% mértékú' díjemelést indítványoznánk.

Indoklás: a mú'sorszolgáltatással összefüggo hatósági díjak, valamint rezsi és energiaköltségek jelentős inflációs
emelkedése történt meg, ugyanfgy a munkabérek és megbízási díjak reálértékének legalább részbeni megőrzése is
jelentős kihivásokat támaszt. Az átélt infládó két évre vetítve legalább a kétszerese a kért emelésnek, azonban mi
magunk is megpróbálunk költségoptimalizálással élni, hogy ne kelljen Dunavarsány Város Onkormányzatának egy
jelentős, 30%-os mértékú' emelést kigazdálkodnia.

Természetesen a két éves szerződésen belül, ezen felüli díjemelés nem következne be, azaz két évre rögzftenénk ezt

az árat, függetlenül a jövőbeli inflációs hatásoktól.

A számlázott (gyártás, sugárzás és műsorelosztás együtt) teljes havidíj fgy 447. 177. -Ft+27% Afa/hó összegről 514. 254.-
Ft + 27% Áfa/hó összegre módosulna. (67. 077 Ft havi emelést jelentene).

Kérjükjavaslatunk szíves napirendre vételét és megtárgyalását.

Kelt: Szigetszentmiklós, 2024. október21.

Tisztelettel:

Hersics Péter

vezérigazgatö

peter. hersics@duna-media. hu

Franyó Zsolt
főszerkesztő

franyo.zsolt@duna-media.hu



2. számú melléhlet

Műsoridő vásárlási keretszerzödés

l. AFelek:

Dunavarsány Város Onkormányzata
2336 Dunavarsány, Kossuth Lajos utca 18., képviseli: Keresztesi Balázs polgámiester
a lovábbiakban, mint Megrendelo, valamint

Media Technology Zrt. (DunaMédia Televízió)
Székhely: 1037 Budapest, Folyóka u. 8. 1. /5., Stúdió: 23 10 Szigetszentmiklós, Csepeli út 15., engedélyezö NMHH
határozat száma: BJ/16888-4/2011, képviseli: Hersics Péter vezérigazgató

a továbbiaicban, mint Műsorgyártó.

2. A Szerzödés időbeli hatál a: 24 hónap.

2025. január 1-jétől 2026. december 31-éig.

3. A Szerződéstár a:

Televfziós műsoridő vásárlása Dunavarsány Város kommunikációs és tajékoztatási feladatainak támogatására
Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselö-testületének ..., 2024. (XI. ... ) száinú határozata alapján.

4. A Szerzödés kölcsönösen me álla ított feltételei:

4. 1 A Musorgyártó a Megrendelő részére műsorrendjében heti 10 pere rendszeres műsoridőt és havonta 15 perces
műsoridöben stúdióbeszélgetést biztosít (összesen havi 55 percet). A nyári tematika támogatása érdekében a
Műsorgyártó egyszeri, 20 perces pótidöt biztosit, mely kiemelt nagyrendezvény televíziós vetítésekor használható fel.
Műsorrendjében dunavarsányi tematikajú idősávot biztosit, és elvégzi a szükséges tárgyi, személyi feltételek
biztosítása érdekében esetlegesen szükséges befektetéseket. Biztosítja a szigetszentmiklósi telephelyéről - a gyártási
terve szerinti időbeosztásban - a szükséges forgatási technika és személyzet kiszállítását Dunavarsány közigazgatási
területére.

4.2 Az igy rendelkezésre bocsátott műsoridöt a Műsorgyártó Dunavarsány Várossal kapcsolatos aktuális
információkkal, hírekkel, közleményekkel és tudósításokkal tölti fel. A témaválasztást a mindenkori aktualitások
szerint végzi el, azaz minden heti magazin egy-egy új eseményt, hirt, témát vesz napirendre.

4.3 A Műsorgyártó szerkesztősége a Megrendelö által biztosított előzetesen átadott és/vagy megküldött írásos
tajékoztatás alapján végzi el az aktuális tartalmak (pl. városi ünnepségek, önkormányzati hírek, lakossági tajékoztatók,
kulturális események stb. ) televfziós feldolgozását a 4. 1 pont szerinti terjedelmi korlátok fígyelembevételével.

4.4 Az elkészített televfziós tartalmak kapcsán a törvény szerinti szerkesztöi és sajtójogi felelösséget a Műsorgyártó
vállalja, azonban a Megrendelő jótáll minden általa biztosított információ helyességéért.

4.5 A Megrendelő vállalja, hogy az előre tervezett események kapcsán a szükséges információkat és meghivókat
legalább egy héttel korábban megküldi a Műsorgyártó szerkesztösége számára (elektronikus formában: e-mail), mely
alapján a Műsorgyártó elvégzi az elözetes gyártástervezést. A Műsorgyártó szerkesztösége részéről az információkat
befogadó személy: Franyó Zsolt főszerkesztő, elektronikus elérhetösége: fi-an o. zsolt duna-media. hu

4.6 A Szerződés szerinti tartalmakat a Musorgyártó változatlan formában közzéteszi internetes portálján is, ahol
azok országosan elérhetőek. A Felek kölcsönösen elhelyeznek egymás honlapjára mutató linket/bannert.



Í7_-.. A._Felek"a sz.erz.°dés kölcsönös^ teljesítése érdekében úgy állapodnak meg, hogy a Megrendelö hozzájarul
Dunava^sány Város temletén a helyi kábeltelevíziós hálózaton a Műsorgyártó műsora közzétételehez. AMegrendelő
eLa__Musorgyártó ,a Dunavarsá"y területén elérhetö kábelszolgáltató(k) irányában együtt intézkedik,-°hogy"a
M,üsorgyártó a kábeIszolSáltatóval megköthesse a műsortovábbitási szerzödést annak érdeke'ben, hogy a Musorg^artd
televfziós adása a hefyi hálózaton, a helyi közszolgálati célra kötelezően biztositandó csatomán elhelv^zes
kerülhessen.

,
4:8 ,.A Felek úgyhatároznak' hogy a 4. 1 szerinti műsoridö legyártásának teljesítését a Mösorgyártó az intemetes
közzététellel és az elkészített tartalmak DVD-lemezen való átadásával igazolja minden tárgyhót köretően.

tL A"4"lpont szermti havi 55 percny műsoridö elöállításának költsége, havi számiázás alapján 514. 254, - Ft +
7.%-Afa/110', azaz ötszáztizennégyezer-kétszázötvennégy forint plusz Áfa/hó, amely dij tartaÍmazza a 4. 7 pont

szermtí, a műsorterjesztő helyi kábelszolgáltató és a Műsorgyártó között létrejött műsortovábbftási szerzödésben
foglalt műsortovábbítási dy'at.

4. 10 A Műsorgyártójogosult a 4. 9 szerintí havidijat minden teljesített tárgyhót követöen kiszámlázni, az elkészített
műsorok DVD-váItozatának átadásával együtt. A Megrenddő átutalással fízeti meg a számla ellenértékét7
belül.

5. E éb feltételek:

5. 1 ^ A^Felek ezen^Szerzödést határozott időre kötik (lásd 2. pont). A Szerződés hatálya csak kölcsönösen ,
módon, (rásban módosítható.

5;2 .. -Re"clkívu'i felmo"dást alapoz meg. ha a Musorgyártó 15 napon túl nem teljesi't, azaz a műsorgyártást nem végzi
el, vagy azt megtagadja, továbbá a feladatot 15 napon belül pótteljesítéssel sem végzi el líyen esetben a
Megrendelőnekjoga van egyoldalúan elállni a Szerzödéstöl, és eltekinteni a legutolsó tárgyhó díjmakmegfízetesétö^

53^ Rendtívüli felmondást alapoz meg, ha a Megrendelö 30 napon túl nem fizeti meg a Műsorgyártó által
biztositott és legyártott műsoridöt. Ebben az esetben a Műsorgyártó egyoldalúan felmondhatja a Szerződés^továbbFa
4. 9 pont szerint meghatározott dyra igényt tarthat.

5A A Felek kikötik, hogy nem lépnek fel egymással szemben semmilyen egyéb közvetett vagy vélelmezett
karigénnyel. Környezeti kár, rongálás, szabotázs, harmadik felek okozta hiba vagy kiesés (pl. kábelszolgáltatói hiba
stb. ), vis maior, váratlan műszaki hiba vagy karbantartás esetén egymást támogatva lépnek fel. Az ilyen okokmiatt
esetlegesen kiesett műsoridöt a Műsorgyártó dfjmentesen pótolja (újra sugárzás e-s/vagy gyártás útján).

5. 5 ^ ^ A Felekezen Szerzödést, mint akaratukkal mindenben megegyezöt írják alá. A szerzödésben nem szabál
kérdésekben a Ptk. rendelkezései az irányadóak.

Kelt: Dunavarsány, 2024. december . ..

Dunavarsány Város Önkormányzata
Keresztesi Balázs dr. Szilágyi Ákos

polgármester jegyzö, mint ellenjegyzö
Megrendelö

Media Technology Zrt.
Hersics Péter

vezéngazgató

Müsorgyártó


